СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

12.12.2019  №32/4

О делегировании депутата Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве на XI Съезд  Ассоциации «Совет

муниципальных образований города Москвы»

В соответствии с пунктом 11 статьи 6 Устава Совета муниципальных

образований города Москвы, Совет депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского решил:

1. Делегировать депутата Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского  Мамаеву Елену Валерьевну на XI Съезд

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы».

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                             А.И. Сухоруков